
 

 

UCHWAŁA NR LV/313/2023 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Cisna z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U.2022.2519 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze zm.) 

Rada Gminy Cisna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Gminy Cisna z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 - „ Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 

nieruchomości, na których NIE ZAMIESZKUJĄ mieszkańcy a powstają odpady komunalne” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2023r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Cisna 

 

 

Bogusław Bajorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 805



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LV/313/2023 

Rady Gminy Cisna z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 805



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 805


		2023-02-09T13:17:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




